

O. Teglgaard Holding ApS

Vestergade 2a, st. tv.

5500 Middelfart

CVR-nr. 35814906

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Johannes Teglgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O. Teglgaard Holding ApS
Vestergade 2a, st. tv.
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35814906
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Johannes Teglgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.282 t.kr. mod 3.325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet yderligere anpartar i Resolux ApS indirekte gennem holdingselskaber således at ejerandelen er øget fra 40 % til 89 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er afholdt ekstraordinær generalforsamling d. 19. maj 2017, hvor lån udstedt til person, der står ledelsesmedlem nært er lovliggjort i henhold til selskabslovens bestemmelser herom.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(153.075)	(131.867)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.063.141	390.961
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.362.425	3.148.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.018	0
Andre finansielle indtægter		66.370	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.173)	(7.746)
Andre finansielle omkostninger		(74.230)	(100.396)
Resultat før skat		9.276.476	3.299.717
Skat af årets resultat		5.798	25.561
Årets resultat		9.282.274	3.325.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.020.684)	2.659.726
Overført resultat		11.302.958	665.552
		9.282.274	3.325.278

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.850.218	1.698.248
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	11.012.575
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>14.850.218</u>	<u>12.710.823</u>
Anlægsaktiver		<u>14.850.218</u>	<u>12.710.823</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.718.018	0
Udskudt skat		5.298	28.300
Andre tilgodehavender		375.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.500.000	0
Tilgodehavender		<u>5.612.316</u>	<u>28.300</u>
Likvide beholdninger		<u>103.103</u>	<u>15.771</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.715.419</u>	<u>44.071</u>
Aktiver		<u>20.565.637</u>	<u>12.754.894</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.480.666	5.501.350
Overført overskud eller underskud		<u>15.352.914</u>	<u>4.049.956</u>
Egenkapital		<u>18.896.080</u>	<u>9.613.806</u>
Bankgæld		1.000.000	1.495.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>622.275</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.000.000</u>	<u>2.117.275</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	500.000	836.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.057	150.026
Skyldig selskabsskat		0	32.341
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>5.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>669.557</u>	<u>1.023.813</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.669.557</u>	<u>3.141.088</u>
Passiver		<u>20.565.637</u>	<u>12.754.894</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	5.501.350	4.049.956	9.613.806
Årets resultat	0	(2.020.684)	11.302.958	9.282.274
Egenkapital ultimo	62.500	3.480.666	15.352.914	18.896.080

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	198.302	6.300.000
Tilgange	14.875.000	0
Afgange	(3.703.750)	(6.300.000)
Kostpris ultimo	11.369.552	0
Opskrivninger primo	1.499.946	4.712.575
Andel af årets resultat	1.980.720	925.532
Udbytte	0	(5.638.107)
Opskrivninger ultimo	3.480.666	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.850.218	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
O. Teglgaard Ejendomme ApS	Middelfart	ApS	100,0
Resorb Holding ApS	Ørbæk	ApS	75,0
CON Holding ApS	Ørbæk	ApS	57,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Resolux ApS	Ørbæk	ApS	0,0

Noter

	Person, der står ledelsesmedl emmer nær	I alt kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	1.500.000	1.500.000

Lånet er ydet til selskab ejet af bror til kapitalejer. Lånet forrentes med 9,5% pro anno. Lånet afvikles med 1/3 i 2017, 2018 og 2019. Lånet er lovliggjort på en ekstraordinær generalforsamling d. 19. maj 2017.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	500.000	747.500	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	0	88.896	0
	500.000	836.396	1.000.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2016 udgør 10.000 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter i øvrigt, som pr. 31. december 2016 udgør 38.622 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
